
C A N C E L A R IA  DE STAT A REPE B LIC H  M O L D O V A
O R I) I N

m .W H t din 2017
Chişinău

Cil privire Iu delegarea în interes de serviciu

în conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la delegarea salariaţilor 
entităţilor din Republica Moldova, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 10 din 
5 ianuarie 2012, O R D O N :

l.Se deleagă doamna Victoria CUJBA, şef adjunct al Direcţiei reforma 
administraţiei publiee. în deplasare în interes de serviciu, la Salonic (Grecia), în 
perioada 16-19 octombrie 2017 pentru a participa la seminarul privind guvernarea 
democratică în zonele urbane şi metropolitane.

Cheltuielile aferente deplasării vor li suportate de către organizatori.

2. După încheierea deplasării, persoana menţionată în pct. 1 va prezenta în termen 
de 5 zile lucrătoare o informaţie despre rezultatele deplasării.

Secretar general al Guvernului


